
  
 

Sprawę prowadzi:Mariusz Wasilewski 
 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 04.12.2024 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.4.2024  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa 

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Postępowanie pn.: „Ulepszenie lokalu mieszkalnego w dworku myśliwskim” 
 

Numer postępowania SA.270.1.4.2024. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 
prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
233 788,44 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych 
44/100). 
 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  04.12.2024r.  po  godzinie  1015  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 04.12.2024 r. do godziny 1000 wpłynęły następujące oferty 
 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 

 
 

Cena Brutto (zł) 

1 Profit Instalacje i Budownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Bakałarzewska 30 
16-400 Suwałki 

281 784,36 

2 Spektan Przemysław Bobowicz 
Ul. Klonowa 8/2 
16-400 Suwałki 

340 694,62 

3 Proniek Patryk Proniewicki 
Ul. Warszawska 4A 
19-500 Gołdap 

319 080,01 

 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/

		2024-12-04T14:27:37+0100
	Robert Trąbka




